
Social- og sundhedsassistenter til den sociale
hjemmepleje i Nordfyns Kommune

Bliv en del af et team, hvor både faglighed og fællesskab er i centrum.
Drømmer du om et meningsfuldt arbejde, hvor du kan gøre en forskel?
Brænder du for en helhedsorienteret indsats og tværfagligt samarbejde – og har du lyst til et
spændende og udfordrende job, hvor både faglig udvikling og trivsel er i fokus?
Så er Team Sociale Hjemmepleje måske noget for dig!
Vi søger social- og sundhedsassistenter til faste stillinger på 32-35 timer ugentligt med opstart
snarest eller den 1. juli 2026. Hos os er der skiftende vagter og arbejde i weekender.
Vi er i øjeblikket i gang med en prøvehandling vedr. weekendvagter. Du kan få yderligere
oplysninger ved at kontakte faglig leder.
Om os
Team 83 er en del af Søndersø Hjemmepleje og Social Støtte og har base i Særslev.
Vi yder omsorg og støtte til borgere efter SEL §83 og SUL §138 og arbejder særligt med borgere
med sociale og/eller psykiatriske udfordringer, som har behov for en særlig indsats.
Vores tilgang er helhedsorienteret og rehabiliterende, og vi arbejder tværfagligt med en gruppe af
social- og sundhedsassistenter, omsorgsmedhjælpere og pædagogiske assistenter.
Vi er et lille team og arbejder både selvstændigt og tæt sammen med kollegaerne.
Om jobbet
Som social- og sundhedsassistent hos os får du en varieret og meningsfuld arbejdsdag, hvor du
kombinerer dine sundhedsfaglige kompetencer med en pædagogisk tilgang til borgerne.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Medicinhåndtering/dosering og opdatering af FMK●

Dokumentation i Nexus (tilstande og handlingsanvisninger)●

Kontakt til praktiserende læger, neurologer og psykiatere●

Anvendelse af kliniske retningslinjer (VAR Healthcare)●

Tidlig opsporing af begyndende sygdom (TOBS)●

Triagering i samarbejde med sygeplejersker (to gange ugentligt)●

Faglig sparring og oplæring af kolleger●

Vi søger en kollega, der:

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har erfaring med dokumentation i Nexus●

arbejder fagligt og professionelt●

er nysgerrig, anerkendende og tålmodig – og motiveret for at arbejde med vores målgruppe●

har lyst til at bidrage til et godt arbejdsmiljø●

ser værdien i tværfagligt samarbejde●

trives med både praktiske og sundhedsfaglige opgaver – og kan tilpasse sig borgere, som har

brug for en særlig tilgang

●

Vi tilbyder dig:

et grundigt og trygt introduktionsforløb●

daglige morgenmøder med koordinering ud fra borgernes behov●

et team i udvikling, hvor du kan være med til at præge arbejdsmiljøet●

en arbejdsplads med høj faglighed og mulighed for løbende sparring●

en nærværende og synlig ledelse●

mulighed for sundhedsfaglig sparring med sygeplejersker og assistenter i hjemmeplejen●

en hverdag med både sundhedsfaglige opgaver og pædagogisk arbejde, hvor dine personlige

kompetencer også får plads

●

Yderligere oplysninger
 Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte faglig leder Rebekka Kenworthy på tlf. 21 18 97
35.
Ansøgningsfrist: søndag den 17. maj 2026
Ansættelsessamtaler: onsdag den 20. maj 2026
Løn og ansættelsesvilkår

Løn i henhold til gældende overenskomst●



Der indhentes straffeattest før ansættelse●

Arbejdstiden tilrettelægges med hensyn til både dine ønsker og driften●

Der vil være skiftende vagter dag og aften●

Du har kørekort●

Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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